

Andijon davlat tibbiyot instituti, vrachlar malakasini oshirish va qayta tayyorlash fakulteti neonatologiya kafedrası



Kafedra mudiri dotsent,

**XIDOYAT ASIMOVNA
XUSANOVA**

Tel: +99891-600-77-45

e-mail: Xidoyat.@umail.uz

MALAKA OSHIRISH VA QAYTA TAYYORLASH FAKULTETI NEONATOLOGIYA KAFEDRASINI TARIXI VA FAOLIYATI

Kafedra mudiri dotsent Xidoyat Asimovna Xusanova 2002-2012-yillari vrachlar malaka oshirish va qayta tayyorlash kafedrasining mudiri, 2012-yildan kafedra dotsenti lavozimida ishladi. 2018- yil yanvar oyidan kafedra mudiri lavozimida ishlayapti.

Kafedra dotsenti D.A.ERGASHBOEVA



Kafedra katta o'qituvchisi G.R.Adilova



MALAKA OSHIRISH VA QAYTA TAYYORLASH FAKULTETI NEONATOLOGIYA KAFEDRASI

Vrachlar malaka oshirish va qayta tayyorlash fakulteti neonatologiya kafedrasini 1991-yil tashkil topgan. Dastlab neonatologiya kursi bo'lib, so'ngra 1996-yildan boshlab VMOF neonatologiya kafedrasini bo'lib nomlangan boshlagan.

Birinchi kafedra mudiri lavozimida tibbiyot fanlari nomzodi, oliy toifali shifokor M.M.Madaminova 1991-1997 yillari, 1997-2002 yillari tibbiyot fanlari nomzodi, oliy toifali shifokor Begmatov B.E, 2002-yildan boshlab, 2012-yilgacha dotsent, oliy toifali shifokor X.A.Xusanova. 2013-yildan 2017-yillari kafedrasini dotsent D.A.Ergashboeva boshqardi . 2018-yil yanvar oyidan kafedra mudiri lavozimida X.A.Xusanova ishlayotganda.

MO va QTF neonatologiya kafedrasini Andijon shahar 1- shahar bolalar shifoxonasida joylashgan, bu shifoxona 1996-yildan buyon «Viloyat neonatal markazi» bo'lib hisoblanadi, kafedra xodimlari konsultativ va davolash ishlarida faol qatnashib kelmoqdalar.

M.M.Madaminova neonatologiya kafedrasini tashkil etish bilan birgalikda atrofiga qobiliyatli shogirdlar to'plab, Andijon neonatologlar maktabiga asos solgan. Shu davr mobaynida kafedrada quyidagi xodimlar faoliyat ko'rsatishgan: Sattarova SH.K, Adilova G.R, Nurgaliev Roza, Djabbarova Farziya, Muxammadjanova Muxabbat, 1993-yili dotsent Begmatov B.E nomzodlik, 1998-yili dotsent Xusanova X.A nomzodlik dissertatsiyasini himoya qildi. 2012-yili iyun oyida Inakova B.B. nomzodlik, 2012-yili dekabr oyida Ergashboeva D.A nomzodlik dissertatsiyasini yoqladilar.

Xusanova X.A rahbarligida 20 nafardan ortiq klinik ordinatorlar tayyorlangan. 200 dan ortiq ilmiy maqola va tezislari, 20 ta ratsionalizatorlik takliflari va amaliyotga tatbiq ishlari, 4 ta o'quv qo'llanma, 40 dan ortiq o'quv-uslubiy qo'llanmalar muallifi.

Kafedrada faoliyati davomida ilmiy-tadqiqot ishlari bilan birga o'quv jarayoniga va uning rivojlanishiga jiddiy e'tibor berdi. 2002-yildan buyon ADTI ilmiy kengashi kotibi.

Kafedrada 2 nafar dotsent (X.A.Xusanova, D.A.Ergashbaeva), 1 ta katta o'qituvchi (G.R.Adilova), 2 nafar assistent (Begmatov Baxodir Erkinovich) faoliyat olib bormoqdalar. Kafedrada 1 nafar mustaqil ilmiy izlanuvchi ilmiy tadqiqot ishlari (G.R.Adilova) olib bormoqda.

KAFEDRA BUGUNGI KUNDA

MO va QT neonatologiya kafedrasini 1-shahar bolalar shifoxonasida joylashgan. 4 ta o'quv xona, ko'plab plakatlar, jadvallari, 2 ta kompyuterli ma'ruza zali, ma'naviyat xonasiga ega. Kafedraning har bir o'quv xonalari elektron kutubxonaga va dars o'tishga

moslashtirilgan dasturlar bilan boyitilgan, zamonaviy kompyuter va texnik jihozlar bilan ta'minlangan.

O'quv xonalardagi har bir kompyuter neonatologiya fani bo'yicha o'quv majmuasi, elektron adabiyotlar va videoroliklar bilan boyitilgan.

Kafedra faoliyati davomida Sog'liqni saqlash Vazirligi tomonidan tasdiqlangan 18 ta o'quv-uslubiy qo'llanma, 58 ta ilmiy maqola, 200 tadan ortiq tezislar, 78 ta ratsionalizatorlik takliflarini yaratgan.

Davolash ishlari asosan, bo'lim javobgarligi, kasallar ko'ruvi, vrachlar o'rtasida seminar, patologoanatomik konferensiyalar o'tkazish, ertalabki navbatchi vrach hisoboti, oylik va yillik hisobotlarni o'tkazish sifatida olib boriladi. Yil davomida kafedra xodimlari shifoxonaning quyidagi bo'limlarida davolash ishlari olib bordilar: kasallikka moyil chaqaloqlar bo'limi, chala tug'ilgan chaqaloqlarni parvarish qilish bo'limi va intensiv davolash bo'limi.

Kafedra mudiri bilan dotsent neonatologiya markazining maslahatchilari, kafedra assistentlari bo'limlarda kasallarni nazorat qilishadi. Shifoxona davolash – nazorat komissiyasi ishlarida faol qatnashadi, perinatal bo'limi holatlariga taqrizlar yozib tayyorlaydi.

Kafedraning hozirgi kundagi xodimlari tarkibi – dotsent X.A.Xusanova kafedra mudiri, dotsent D.A.Ergashboeva, katta o'qituvchi G.R.Adilova, assistent Begmatov Baxodir Erkinovich

Kafedra mudiri:

F.I.O.	Mutaxassisligi, ilmiy darajasi va unvoni	Telefon	E – mail
Xidoyat Asimovna Xusanova	Tibbiyot fanlar nomzodi, dotsent, pediatriya ishi, vrach	+99891-600-77-45	Xidoyat.@umail.uz -

Kafedra o'quv ishlari bo'yicha mas'ul :

Adilova Gulnora Raxmatovna	katta o'qituvchi pediatriya ishi ,vrach	+99890-258-66-70	Gulnora,1962@umail.ru
-----------------------------------	---	------------------	--

Kafedra dotsenti:

F.I.O.	Mutaxassisligi, ilmiy darajasi va unvoni	Telefon	E – mail
Ergashboyeva Dilrabo Abdurasulovna	Tibbiyot fanlar nomzodi, dotsent, pediatriya ishi, vrach	+99891 615-27-15	<i>Dilrabo @umail.ru</i>

Assistentlar:

F.I.O.	Mutaxassisligi, ilmiy darajasi va unvoni	Telefon	E – mail
Begmatov Baxodir Erkinovich	Tibbiyot fanlar nomzodi, assistent pediatriya ishi, vrach	+99897 273-15-25	<i>Baxodir @umail.uz</i>